UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-BCVT&CĐS

V/v thông báo hoãn làm việc theo

Giấy mời số 15/GM-SKHCN ngày

15/01/2026

Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2026

Kính gửi:

 - Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VNPT Quảng Ngãi.

Ngày 15/01/2026, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi đã ban

hành Giấy mời số 15/GM-SKHCN để trao đổi các nội dung liên quan đến việc

triển khai và quy trình, thủ tục thuê Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành

chính tỉnh, vào lúc 15h00 ngày 20/01/2026, tại Sở Khoa học và Công nghệ.

Tuy nhiên, vào thời gian trên, Sở Khoa học và Công nghệ có phát sinh

chương trình công tác đột xuất, do vậy tạm hoãn nội dung làm việc nêu trên.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến cơ quan, đơn vị biết, chủ động

sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP, BCVT&CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2026-01-20T08:43:29+0700

		2026-01-20T08:59:00+0700

		2026-01-20T08:59:00+0700

		2026-01-20T08:59:00+0700